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Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

133890S0003

133890S0006

Construcción y equipamiento del Tercer Nivel en el
edificio de Formación Académica
Construcción y Equipamiento de un edificio para
Laboratorios Nacionales y Central en Optica y
Fotónica

 11

 11

GUANAJUATO

GUANAJUATO

 7,422,208

 141,065,395

 92,220

 24,866,112

Programa Presupuestario:
K010 Proyectos de infraestructura social

de ciencia y tecnología
 24,958,332

 92,220

 24,866,112

 

 

 24,958,332  


